Муниципальное казенное учреждение «Управление
образования администрации муниципального образования
 «город Саянск»

ПРИКАЗ

__26.11.2014г.							№ 116-42-411

г.Саянск
                                 О проведении Недели молодых специалистов

В целях содействия профессиональному росту молодых педагогов, развития молодежных инициатив и закрепления молодых кадров в системе образования Иркутской области, на основании плана работы областного Совета молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МБОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска» (директор Л.А.Костюченко) провести Неделю молодых специалистов с 08.12.2014г. по 12.12.2014г.
2. Утвердить план проведения Недели молодых специалистов (Приложение 1).
3. Утвердить список участников Недели молодых специалистов (Приложение 2).
4. Руководителям образовательных учреждений Горбуновой О.М. (Гимназия им. В.А.Надькина), Михальчук В.П. (СОШ №2), Тужик С.В. (СОШ №3),  Чупровой  Н. Л. ( и.о. директора СОШ №4), Баранец Т.Г. (СОШ №5), Кадубец Т.П. (СОШ №6), Подгорновой О.И. (СОШ №7), Знаменской О.В, Поповой О.М. (МБДОУ №22),  Пинской В.Я. (МБДОУ №27):
4.1 Обеспечить участие молодых специалистов образовательных учреждений в Неделе молодых специалистов;
4.2 Организовать 10.12.2014 года День молодых специалистов в образовательных учреждениях;
4.3 В рамках Дня молодого специалиста предусмотреть совместные уроки (мероприятия) наставников и молодых специалистов; конкурс эссе « Я молодой специалист, и это значит…»
4.4 Предоставить в Центр развития образования лучшее конкурсное эссе от образовательного учреждения в срок до  12.12.2014 года.
5. Руководителям МБОУ «Гимназия им В.А. Надькина» Горбуновой О.М.; директору МБОУ СОШ №5  Баранец Т.Г.  в соответствии с планом проведения Недели направить для проведения мероприятий в рамках Недели молодых  следующих специалистов:  педагога-психолога Рыжкову А.С, учителя математики Луневич О.В. (Приложение 1).
6. Контроль исполнения приказа возложить на Костюченко Л.А., директора МБОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска».

И. о. начальника управления образования                                            Л.Г.Терещенко
исп.Костюченко Л.А.
Дело, ЦРО,МБДОУ №1,22,27, МБОУ Гимн.№1, СОШ №2,3,4,5,6,7

Приложение 1

План проведения Недели молодых специалистов

	Дата и время проведения
	Место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	08.12.2014
15.00
	МБОУ ЦРО каб.105
	Тренинг на командообразование

Семинар-практикум
 « «Интерактивный сёрфинг»
	Рыжкова А.С.

Зыкова Т.В.

	09.12.2014
15.00
	Спортивный зал
	Спортивные состязания

	Блинов А.Г.

	10.12.2014
в течение дня
	Образова-тельные учреждения
	День молодого специалиста в образовательных учреждениях (мероприятия молодых специалистов и их наставников;  конкурс эссе « Я молодой специалист, и это значит….»)
	Руководители ОУ

	11.12.2014
15.00
	ОГБУСО «Комплексный Центр социального обслуживания населения г.Саянска»
мкр Центральный, д.17
	Акция « Подари ребенку радость»
	Масленникова
Н.И.
Князева Л.В. (СОШ №7),
 Шестакова П.В. (гимназия)

	12. 12.2014
15.00
	МБОУ ЦРО каб.106
	Итоги  областного заседания Совета молодых специалистов
Подведение итогов Недели,  конкурса  эссе « Я молодой специалист, и это значит…»; вручение сертификатов
	Луневич О.В., СОШ
№5

Шестакова Т.В.

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                   Приложение 2

Список участников Недели молодых специалистов

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Образовательное учреждение

	1.
	Цикало
Оксана Васильевна
	Учитель
начальных классов
	МБОУ «Гимназия
им. В.А.Надькина»

	2.
	Шестакова
Полина Васильевна
	Социальный педагог
	МБОУ «Гимназия
им. В.А.Надькина»

	3.
	Морозова
Наталья Андреевна
	Учитель
начальных классов
	МБОУ «СОШ №2»

	4.
	Полуянова
 Анна Михайловна
	Учитель иностранного языка
	МБОУ «СОШ №2»

	5.
	Енсебаева
Диана Владимировна
	Учитель истории
	МБОУ «СОШ №2 »

	6.
	Сигутова
Ирина Павловна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «СОШ №2»

	7.
	Пелихова
Анастасия Сергеевна
	Учитель
английского языка
	МБОУ «СОШ №3»

	8.
	Гарбалы
 Радион Васильевич
	Учитель
физической культуры
	МБОУ «СОШ №4»

	9.
	Луневич
Ольга Владимировна
	Учитель математики
	МБОУ «СОШ №5»

	10.
	Телегин
Андрей Владимирович
	Учитель
английского языка
	МБОУ «СОШ №5»

	11.
	Белокопытов
Денис Николаевич
	Учитель
физической культуры
	МБОУ «СОШ №5»

	12.
	Субботина
Татьяна Юрьевна
	Учитель  русского языка и литературы
	МБОУ «СОШ №5»

	13.
	Семечев
Виктор Викторович
	Учитель
физической культуры
	МБОУ «СОШ №6»

	14.
	Ступина
Анжелика Валерьевна
	Учитель
начальных классов
	МБОУ «СОШ №7»

	15.
	Князева
Любовь Владимировна
	Социальный педагог
	МБОУ «СОШ №7»

	16.
	Воробьев
Алексей Андреевич
	Музыкальный руководитель
	МБДОУ №1 «Журавленок»

	17.
	Симеонова
Марина Николаевна
	Воспитатель
	МБДОУ №22 «Солнышко»

	18.
	Пальвинская
Екатерина Андреевна
	Учитель-логопед
	МБДОУ №27 «Петушок»